
Réunion 3 du Vendredi 29 Mai 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C6 -  PRIX DE PRUNELLI DI FIUM'ORBO         12:58 Quinté+Attele - 7 ans+ - 24 000 € - 2300 m Autostart
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 BERENICE DU LOISIR F9BAI 2300 G. Fournigault G. Fournigault Mlle V. Lemetayer Jag de bellouet-Night des bois 170350 € 7A4A1A 5

2 BINGO NAY H9BAI 2300 D. Bekaert D. Bekaert Mlle M. Le Vexier Vivaldi de chenu-Puissance nay 172270 € 4A9A4A 10
3 DAVY DE TAZIERE H7ALE 2300 Y. Henry Y. Henry Y. Henry Naif phi-Ondine de taziere 170060 € 4A3A1A 2
4 ALPHA JET DU CAIEU H10BAI F. 2300 Ch. Haret Ch. Haret Mme Cl. Labro Coktail jet-Kalmie de retz 169690 € 6A8A7A 25

5 CENTAURE GEDE H8BAI 2300 N. Ensch N. Ensch Ecurie Alexandre Pillon The best madrik-Trois etoiles gede 169840 € 5A0A5A 8
6 BRIGHT CHARM M9BAI 2300 J. Asselie J. Asselie L.J. Cellier Password-Midway lady 172590 € 7A0ADA 36
7 BRAVEHEART JIEL H9BAI BR 2300 R. Mourice R. Mourice S. Olivi Neoh jiel-Octopussy jiel 172900 € DA0A5A 15
8 CRISTAL PIERJI H8BAI 2300 V. Cabos P. Terry M. Maige Otello pierji-Louisiane pierji 170740 € 0A0A19

DM
18

9 BOLIDE DE LA COTE H9BAI 2300 J. Chauvin Julien Chauvin G. Nivelet Quatre juillet-Scarlet pride 162790 € DM3A7A 12
10 CIMARRON H8BAI 2300 J.Ch. Sorel D. Alexandre A. Decoopman Oiseau de feux-La suedoise 168470 € 0A0A9A 24
11 DOLINA DES PLAINES F7BAI 2300 S. Stefano J.M. Roubaud Ecurie Sylvain Roubaud Nahar de beval-Opaline folle 166480 € 9A1A7A 4

12 BIJOUX DE SAUZETTE H9BAI 2300 L. Garcia P. Callier J. Viale Jasmin de flore-Prisca de sauzette 168750 € 9M3A5A 14

13 COYOTE SLY H8BAI 2300 Guillaume
Lemoine

N. Ensch Scuderia Winner Stable Singalo-Quinella aimef 166450 € 1A0A0A 30

14 CABERLOT H8BAI 2300 Y.A. Briand Y.A. Briand Ecurie Etienne Hamard Vivaldi de chenu-Iolina des vergnes 148460 € 8A0ADA 21
15 BALTIC SAUTREUIL H9BAI 2300 J. Ozenne R. Mourice Ecurie Du Vieux Chene Oardo-Kashaya de frau 165930 € DA4A0A 33
16 DUNION DES RACQUES F8BAI 2300 J.Ch. Feron N. Ensch Mme B. Arnaudis Sam bourbon-Union des racques 163910 € 2A3A7A 13

Selection: 3 Tuyau: 6 Belles chances: 1 5 11 16 2 9
Les favoris

6 BRIGHT CHARM
Les probables

1 BERENICE DU LOISIR
5 CENTAURE GEDE
11 DOLINA DES PLAINES
16 DUNION DES RACQUES

Les inedits
2 BINGO NAY
9 BOLIDE DE LA COTE

Les trouble-fete
7 BRAVEHEART JIEL
8 CRISTAL PIERJI
10 CIMARRON
4 ALPHA JET DU CAIEU

SITE WEB
TURFOMANIA 2 5 11 3 1 7 12
PARIS COURSES 3 1 11 16 5 2 12
GENY COURSES 3 11 1 5 2 9 16
CANAL TURF 16 13 2 5 3 14 15
ZETURF 1 3 5 11 10 2 7
SYNTHESES 3 1 11 5 16 2 13

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

11 DOLINA DES PLAINES 4

3 DAVY DE TAZIERE  5

16 DUNION DES RACQUES 3

2 BINGO NAY  5
5 CENTAURE GEDE  5

12 BIJOUX DE SAUZETTE 3

1 BERENICE DU LOISIR 4

Les Plus donnés

3 DAVY DE TAZIERE


